
Hva er i esken

Indoor Camera

Monteringsbrakett

USB-C ladekabel

Positioning Sticker

Plasseringsklistremerke

Strømadapter

Skruepakke Hurtigstartveiledning

Kjapp Oversikt
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❶  Spotlight

❷  Linser

❸

microSD-kortspor

• Sett inn et microSD-kort* (ikke inkludert) for å lagre opptak.

*Bruk minst et Class 10 microSD-kort med en maksgrense på 128GB.

❹ Mikrofon

❺ LED-indikator

❻ Høyttaler

❼ Strøminngang

❽ Synkroniseringsknapp



Sette opp systemet
1. Last ned og installer eufy Security-appen, registrer deg eller opprett en konto. 

• Appversjonen må være Android 4.9.3_435 / iOS4.9.35_1651 eller nyere. 

2. Koble kameraet til en strømkilde og vent til statuslampen lyser konstant blått. 

3. Velg Legg til enhet på startskjermen i appen, velg deretter Wired Camera > Indoor Cam E30 i enhetsfamilien, og følg 
instruksjonene i appen for å legge til kameraet ditt. 

LED-lysguide
Solid violet System initialiseres

Helblå Fungerer normalt eller klar for oppsett

Blinkende Rød Ikke koblet til internett

Solid rød Opptak eller direktesending ses

Blinkende blått og rødt
Fastvareoppgradering pågår
*Hold kameraen koblet til en strømkilde



Installere kameraet ditt
Velg et sted
Kameraet kan plasseres på et bord eller en hylle, eller monteres på en vegg eller i taket. Velg en plassering og høyde som 
gir deg ønsket utsikt og er innen rekkevidde av en stikkontakt. 

 Hold kameraet minst 0,7 ft (0,2 m) unna gjenstander eller vegger for å unngå infrarøde refleksjoner som kan påvirke 
ytelsen til nattsyn. 

Kameraets synsfelt
På et bord eller hylle

0,6m
(2 ft)

0,8m
(2.6 ft)

På veggen

2,4m
(8 ft)

1,7m
(5.6 ft)



På taket

0,8m
(2.6 ft)

3m
(10 ft)

Montering på vegg eller tak
 Advarsel: Koble fra kameraet fra strømuttaket før montering. 

1. Merk skrueposisjonene på veggen eller i taket med posisjoneringsklistremerket og bor et pilothull. 

2. Hold monteringsplaten på veggen og sørg for at pilen merket "OPP" peker oppover, fest deretter monteringsplaten på 
veggen eller i taket med skruene. 

• På veggen



• På taket

3. Koble fra kameraet. Koble USB-C-kabelen til kameraet med den andre enden frakoblet fra en strømkilde. 

4. For veggmontering, plasser kabelen i kabelkanalen på monteringsplaten. 

• Hopp over dette trinnet ved installasjon i taket. 

5. Skyv kameraet på monteringsplaten og sørg for at det er godt festet. 

• På veggen

• På taket


